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Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus pyytää Vantaan kaupunginhallituksen lausuntoa 
Vantaan kaupungin Petikonhuipun (ent. Pitkäsuon) täyttömäen laajennusta ja kierrätystoimintoja 
koskevasta ympäristövaikutusten arviointiohjelmasta, UUDELY/9569/2019. ELY-keskuksen kanssa on 
sovittu, että lausunto tulee toimittaa viimeistään 9.10.2019. Arviointiohjelma löytyy osoitteesta: 
https://www.ymparisto.fi/fi-
FI/Asiointi_luvat_ja_ymparistovaikutusten_arviointi/Ymparistovaikutusten_arviointi/YVAhankkeet/Vanta
an_kaupungin_Petikonhuipun_laajennus_Vantaa

YVA-hanke
Petikonhuipun täyttömäki on toiminnassa oleva maanläjitysalue, joka sijaitsee Vantaan Petikossa. 
Toiminnasta vastaa Vantaan kaupunki. Aluetta suunnitellaan laajennettavaksi ensisijaisesti 
täyttötilavuuden osalta tekemällä lakialueesta keskimäärin korkeampi maksimikorkeutta muuttamatta ja 
ottamalla koillisosassa oleva louheen varastokenttä läjityskäyttöön. Täyttömäen laajentamisella turvataan
Vantaan kaupungin alueella syntyvien ylijäämämaiden hallittu sijoittaminen. Nykyisen ympäristöluvan 
mukainen täyttötilavuus alkaa olla käytetty ja kapasiteettia riittää arviolta vuoteen 2022 asti. 

Uutena toimintona alueelle suunnitellaan Vantaan kaupungin maanrakennuskohteissa hyötykäytettävien 
kierrätysmateriaalien välivarastointia ja käsittelyä kahdella eri alueella täyttömäen laitamilla. 
Kierrätysmateriaalit olisivat mara-asetuksen ja valmisteilla olevan masa-asetuksen mukaisia materiaaleja 
kuten betonia, tiiltä, asfalttia, tuhkia, jätteenpolton kuonaa sekä kiinteytettyjä maa-aineksia. 
Käsittelymenetelmiä ovat metallin erotus, murskaus ja seulonta.

Hankkeesta vastaavana YVA-menettelyssä toimii Vantaan kaupungin Kuntatekniikan keskus ja siinä 
tarkastellaan seuraavia vaihtoehtoja:

Vaihtoehto 0+ (VE0+)
Laajennushanketta ei toteuteta. Petikonhuipun täyttömäen toiminnassa jatketaan puhtaiden 
ylijäämämaiden läjitystä, kunnes toteutunut täyttötilavuus on 11,5 miljoonaa m3. Vuosittainen 
vastaanottomäärä 1,2 milj. tonnia. Alueella jatketaan kallion louhintaa täyttömäen rakenteiden 
tarpeisiin. Louhittava alue on pinta-alaltaan 0,75 ha ja louhintamäärä 150 000 m3ktr. Maanläjitysalueen 
kokonaispinta-ala on 65 ha.

Vaihtoehto 1 (VE1)
Petikonhuipun täyttömäen toiminnassa jatketaan puhtaiden ylijäämämaiden läjitystä ja täyttötilavuutta 
laajennetaan. Laajennus toteutetaan täyttötilavuutta lisäämällä sekä laajentamalla täyttöaluetta. Alueella
jatketaan kallion louhintaa täyttömäen rakenteiden tarpeisiin. Louhinta-aluetta laajennetaan. Louhittava 
alue on 1,7 ha ja louhittava määrä on 370 000 m3ktr. Maanläjitysalueen kokonaispinta-ala on 
laajennuksen jälkeen noin 70 ha ja kokonaistäyttötilavuus noin 19,7 miljoonaa m3. Vuosittainen 
vastaanottomäärä 1,4–2 milj. tonnia.

Vaihtoehto 2 (VE2)
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Kuten VE 1 täyttömäen laajennuksen ja louhinnan osalta. Lisäksi uutena toimintona alueella 
välivarastoidaan ja käsitellään muualla maanrakennuskohteissa hyödynnettäviä kierrätysmateriaaleja 95 
000 tonnia vuodessa.

Kaupunginhallitus 7.10.2019 § 17

Maankäytön, rakentamisen ja ympäristön toimialan apulaiskaupunginjohtajan esitys:
Päätetään antaa Uudenmaan elinkeino- liikenne- ja ympäristökeskukselle liitteen mukainen lausunto.

Tarkastetaan ja hyväksytään pöytäkirja tämän pykälän osalta heti kokouksessa.
Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Tarkastettiin ja hyväksyttiin pöytäkirja tämän pykälän osalta heti kokouksessa.

Liitteet:
- Lausunto koskien Vantaan kaupungin Petikonhuipun (ent. Pitkäsuon) täyttömäen laajennus ja 
kierrätystoiminnot -ympäristövaikutusten arviointiohjelmaa
- Lausuntopyyntö Kaupunginhallitukselle koskien Vantaan kaupungin Petikonhuipun (ent. Pitkäsuon) 
täyttömäen laajennus ja kierrätystoiminnot, ympäristövaikutusten arviointiohjelmaa 
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